
Aanwijzingsbesluit loco-gemeentesecretaris 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

gezien het voorstel van 20 september 2022, 

gelet op artikel 106 van de Gemeentewet, 

b e s l u i t e n: 

1. De heer Laurens Bijl (Programmamanager / Gelukscoördinator) als eerste loco-gemeentesecretaris 

aan te wijzen. 

2. Mevrouw Veronique van Pol (Teamleider Ruimtelijke & Economische Ontwikkeling) als tweede 

loco-gemeentesecretaris aan te wijzen. 

Deze aanwijzingen gaan in op 20 september 2022. 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 20 september 

2022. 

Burgemeester en wethouders van Roerdalen, 

De secretaris, 

J.J.W.M. L’Ortije 

De burgemeester, 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

Nr. 462698 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Roerdalen 

Gemeenteblad 2022 nr. 462698 18 oktober 2022 1 


